
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.06.2017 г.  № 1602 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

ввод объекта в эксплуатацию» 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадан п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

29.08.2011 № 3262, следующие изменения:  

1.1. Изложить подпункт 10 пункта 2.6.1 в новой редакции: 

«10) технический план объекта капитального строительства, 

подготовленный в соответствии с требованиями статьи 24 Федерального 

закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости».». 

1.2. Изложить абзац 3 пункта 2.6.2 в новой редакции: 

«- градостроительный план земельного участка, представленный для 

получения разрешения на строительство, или в случае строительства, 

реконструкции линейного объекта проект планировки территории и проект 

межевания территории;». 

1.3. Дополнить пункт 2.8.1 абзацем 6 следующего содержания: 

«- несоответствие объекта капитального строительства разрешенному 

использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в 

garantf1://26844444.45/
garantf1://26844444.45/


2 

 

 

 

соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации 

на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство 

градостроительного плана земельного участка градостроительным 

регламентом.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

     Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 


